

## Produse de curatenie

I.D.: 87777252

Data  
publicarii 04.10.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul  
estimativ: 3.526,00 RON - 3.526,00 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 12 BUC \* 8.99 lei = 107.88 lei | ASEVI PARDOSELI 1L GREEN 12 BUC \* 8.99 lei = 107.88 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 12 BUC \* 8.99 lei = 107.88 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 12 BUC \* 8.99 lei = 107.88 lei | ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG 4 SAC \* 112 lei = 448 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 60 BUC \* 8.07 lei = 484.2 lei | ASEVI MULTIGLAS PLUS CU PULV 750ML 10 BUC \* 7.52 lei = 75.2 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 32 BUC \* 6.53 lei = 208.96 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 36 BUC \* 8.88 lei = 319.68 lei | LENOR BALSAM RUFÉ 1.625L 24 BUC \* 16.02 lei = 384.48 lei | DOVE SAPUN SOLID 90 GR 48 BUC \* 3.69 lei = 177.12 lei | SACI MENAJ 60L \* 20BUC NEGRI FINO 60 ROLA \* 4.61 lei = 276.6 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI \*60BUC 36 BUC \* 8.3 lei = 298.8 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 20 BUC \* 11.79 lei = 235.8 lei | SANO DY PUMP 50ML 12 BUC \* 15.47 lei = 185.64 lei | \* lei = 3526 lei